РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ_ИЛИМСКИЙ РАЙОН
ДУМА БАДАРМИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
  От  21.07.2022 г.                                                                                                              № 38/2

п. Бадарминск

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 25.02.2022г. №34/2

«ОБ ИМУЩЕСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКЕ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПРИ ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА БАДАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209‑ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 43 Устава Бадарминского муниципального образования, Дума Бадарминского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. В решение Думы от 25.02.2022г. № 34/2 «Об имущественной поддержке субъектов       малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества Бадарминского муниципального образования следующие следующие изменения:

2. В решении пункт под номером «3» считать пунктом «4», пункт под номером «4»        считать пунктом «5».

3. В Порядок формирования, ведения и обязательного опубликования перечня               муниципального имущества Бадарминского муниципального образования, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства внести следующие изменения:

4. Пункт 6 изложить в новой редакции:

«Предложения о формировании перечня (далее – предложения) направляются в              администрацию Бадарминского муниципального образования должностным лицом        администрации, депутатами Думы Бадарминского муниципального образования, муниципальными унитарными предприятиями, муниципальными учреждениями, владеющими муниципальным имуществом на праве хозяйственного ведения или оперативного       управления, организациями, образующими инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, субъектами малого и среднего предпринимательства»

5. В пункте 7 слова «уполномоченным органом» заменить на слова «администрацией    Бадарминского муниципального образования».

6. В абзаце первом пункта 8, пунктах 10,11,12 слова «уполномоченный орган» заменить на слова «администрация Бадарминского муниципального образования».

7. В подпункте «в» пункта 8 цифру «14» заменить на цифру «12».

8. Пункт 15 изложить в новой редакции:

Перечень и внесенные в него изменения и дополнения подлежат обязательному опубликованию в средстве массовой информации «Вестник Бадарминского муниципального образования», предназначенном для опубликования муниципальных правовых актов и размещению на официальном сайте администрации Бадарминского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (в том числе в форме открытых данных) в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации.

9. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Бадарминского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Бадарминского          муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

10. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Думы,

Глава Бадарминского муниципального образования                                             В.П.Ступин